[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2020
	г. Ужур
	№ 0-0р

	О регистрации фракции

«КПРФ»

Рассмотрев заявление о регистрации фракции Всероссийской политической партии «КПРФ», Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Ужурском районном Совете депутатов фракцию Всероссийской политической партии «КПРФ» в следующем составе:
· Алавкина Анастасия Леонидовна;
· Гридюшкин Иван Анатольевич;

· Бойченко Константин Александрович.
2. Решение вступает в силу в момент подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сибирский хлебороб».
Председатель Ужурского

районного Совета депутатов